
KOUPALIŠTĚ

Koupaliště Dubňany

Ke koupališti 1491
Dubňany, 69603

K dispozici nabízí velký bazén 50 m, menší bazén pro neplavce 20 m, 
brouzdaliště pro nejmenší, tobogán, skluzavka, vodní hřib. K opalování a 
odpočinku slouží travnatá plocha. Je také možno zahrát si stolní tenis, plážový 
volejbal, nebo nohejbal. K občerstvení poslouží restaurace a bufet.

KONTAKT
+420 777 702238 
koupaliste.dub@tiscali.cz
www.koupalistedubnany.cz

OTEVÍRACÍ DOBA
OTEVÍRACÍ DOBA 2020
Mimo prázdniny : Červen

Po - Čt: 13:00 až 18:00

Pátek 13:00 až 20:00

Sobota: 09:00 až 20:00

Neděle 09:00 až 19:00

Prázdniny - červenec, srpen 2020:

Po - Pá: 10:00 až 20:00

So, Ne: 09:00 až 20:00

V případě špatného počasí má právo provozovatel otevírací dobu pozměnit. 

VSTUPNÉ
TARIF A CENA pro rok 2020

Děti do 4 let Zdarma
Děti do 10 let, ZTP, studenti - celodenní 40,- Kč

mailto:koupaliste.dub@tiscali.cz
mailto:koupaliste.dub@tiscali.cz
mailto:koupaliste.dub@tiscali.cz
http://www.koupalistedubnany.cz
http://www.koupalistedubnany.cz
http://www.koupalistedubnany.cz


Děti do 10 let, ZTP, studenti - od 17:00 30,- Kč
Dospělí - celodenní 50,- Kč
Dospělí - od 17:00 40,- Kč 
Rodinná 2 + 2 - celodenní 140,- Kč
Rodinná 2 + 2 - od 17:00 105,- Kč
Rodinná 2 + 3 - celodenní 165,- Kč
Rodinná 2 + 3 - od 17:00 130,- Kč
Permanentka děti do 10 let, ZTP, studenti - 5 vstupů 170,- Kč
Permanentka dospělí - 5 vstupů 215,- Kč
Permanentka děti do 10 let, ZTP, studenti - 10 vstupů 300,- Kč
Permanentka dospělí - 10 vstupů 375,- Kč
volejbal - 1 hodina 60,- Kč
stolní tenis - 1/2 hodiny 15,- Kč 

Přístup osob s omezenou schopností pohybu nebo orientace 


